GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-10/2022

Estado do Ceara, Governo Municipal de Palmácia — Aviso de Adiamento — A Pregoeira do Governo
Municipal de Palmácia, torna público que o Registro de preços para eventuais e futuras prestações
de serviços de publicidade legal de interesse das Unidades Gestoras do Município de
Palmácia/CE, tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico/Termo de Referência
anexo do Edital, com abertura para o dia 24 de maio de 2022, As 09:00h, fica "ADIADO PARA 0 DIA
06 DE JUNHO DE 2022, AS 09:00H",  em decorrência de adequação no Edital. Maiores informações na
Sede do Governo Municipal Situada a Praça 7 de Setembro, n° 635, Centro, Palmácia/CE, no horário de
08h0Omin as 12h0Omin, ou pelo  site  www.tce.ce.gov.br. Palmácia/CE. Francisca Silvania de Sousa Alves
Silva — Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 25 DE MAIO DE 2022.

JORNAL 0 POVO e DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

--_—_—_-----,,
( PREF2i7URA MUNICIPAL  OT  • .- -.1A

CERTIFICO para os devidos iins que o i \
presente documertto foi puklwadittppq afitaldiao

rao quadro da avisos em idtb  el0 PlOiti;dide

...,

Lei Municipal  riff  31%1201 8

PAW  MUNICIPAL

PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CEN 	1110

CNPJ N°07.711.666/0001-05--CGF N°06.920.202-8

Servidor(a)